
PACHET MATERIALE DE INSTALATII

I.D.: 89847214

Data publicarii	20.11.23	Coduri CPV	44160000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.282,77 RON - 8.282,77 RON

Descriere: 1 TEAVA PVC 250 6M SN4 ORANGE 6826 ML 132.00 57.98 7,653.78 2 COT PVC 250 45* ORANGE 11161 BUC 2.00 57.98 115.97 3 MUFA PVC 250 ORANGE 11190 BUC 2.00 50.42 100.84 4 TEU PE 63 EGAL 5921 BUC 1.00 34.45 34.45 5 COLIER BRANSARE 63x25 AUTOPERFORARE 12512 BUC 3.00 121.85 365.55 6 LUBRIFIANT PT PVC LA 500 GR. 14089 BUC 1.00 12.18 12.18 Total valoare 8,282.77 1 TEAVA PVC 250 6M SN4 ORANGE 6826 ML 132.00 57.98 7,653.78 2 COT PVC 250 45* ORANGE 11161 BUC 2.00 57.98 115.97 3 MUFA PVC 250 ORANGE 11190 BUC 2.00 50.42 100.84 4 TEU PE 63 EGAL 5921 BUC 1.00 34.45 34.45 5 COLIER BRANSARE 63x25 AUTOPERFORARE 12512 BUC 3.00 121.85 365.55 6 LUBRIFIANT PT PVC LA 500 GR. 14089 BUC 1.00 12.18 12.18 Total valoare 8,282.77. Produsele sunt necesare pentru extinderea rețelei de alimentare cu apă și canalizare în Comuna Șamșud.
